
郑州市污水净化有限公司污水污泥处理设备更新项目设备安装工程（二次）中标

结果公告

（招标编号：GMGG24298）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市污水净化有限公司污水污泥处理设备更新项目设备安装工程:

      中标人：湖南省工业设备安装有限公司 其他类型中标价：投标报价（元）：

3,570,552.66

二、其他：

   河南省国贸招标有限公司受郑州市污水净化有限公司委托，就其郑州市污水净化有限公

司污水污泥处理设备更新项目设备安装工程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标。

经招标人确定，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、招标项目名称及招标编号

项目名称：郑州市污水净化有限公司污水污泥处理设备更新项目设备安装工程

招标编号：GMGG24298

二、中标候选人公示情况

2024年 12月 19日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布中标候选人公示。

三、中标信息

中标人：湖南省工业设备安装有限公司

投标报价（元）：3,570,552.66

投标工期：180日历天

缺陷责任期：2年

质保期：2年并符合《建筑工程质量管理条例》的要求

项目经理：周巧文

注册编号：湘 1432020202201928

四、本次招标联系事项

招 标 人：郑州市污水净化有限公司

地    址：郑州市郑东新区才高街正光北街交叉口东方鼎盛中心 A座



联 系 人：陈先生

联系电话：0371-55326860

招标代理机构：河南省国贸招标有限公司

地    址：郑州市农业路 72号国际企业中心 B座三楼东侧

联 系 人：梁丰  郭晨熙  危坤峰

电    话：0371-69131983  69136955

邮    箱：786638498@qq.com

2024年 12月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市污水净化有限公司                         

   地    址：郑州市郑东新区才高街正光北街交叉口东方鼎盛中心 A座                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：0371-55326860                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省国贸招标有限公司

   地    址： 郑州市农业路 72号国际企业中心 B座三楼东侧

   联 系 人： 梁丰 郭晨熙 危坤峰

   电    话： 0371-69131983

   电子邮件： 786638498@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T10:47:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T10:48:13+0800
	BJ
	ePolicy




